СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

11.03.2014г.  № 03/11

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении предложений управы района Северное Измайлово города Москвы

по распределению объемов финансового обеспечения на 2014 год, в соответствии с

постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О

стимулировании управ районов города Москвы»

Руководствуясь законом города Москвы от 11 июля  2012 года № 39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Совет

депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Согласовать предложения управы района Северное Измайлово города Москвы по

распределению бюджетных средств ан 2014 год, выделенных в соответствии с

постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О

стимулировании управ районов города Москвы», согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения:

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для реализации

предложений;

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в порядке информации.

3. Администрации муниципального округа Северное Измайлово опубликовать

настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа

Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального  округа

Северное Измайлово                                                           А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Предложения управы района Северное Измайлово города Москвы по

распределению бюджетных средств, выделенных в соответствии с постановлением

Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ

районов города Москвы»

№
п/п

Адрес Предмет
направления
средств

Сумма, тыс.
руб.

примечание

1 Москва, 5-я Парковая
ул., 45-1

Выборочный
капитальный
ремонт - ремонт
кровли

1 536,00

2 Москва, 7–я Парковая
ул., 31-5

Выборочный
капитальный
ремонт - ремонт
балконов

1 500,00

3 Благоустройство
территории  района
Северное Измайлово
города  Москвы

Приобретение и
посадка
кустарников
(Сирени) в рамках
благоустройства

900,00

4 По обращениям
жителей (ветеранов
ВОВ, инвалидов, и
других льготных
категорий жителей
получающих субсидии)

Выборочный
капитальный
ремонт -
установка ИПУ
ГВС, ХВС

542,2

5 Москва, 5 –я Парковая
ул., 55-3

Выборочный
капитальный
ремонт – замена
стояков
электроснабжения

100,00

Итого: 4 578, 2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 11 марта 2014 года

№ 03/11